
2017年3月吉日

〒150-0001 東京都渋谷区神宮前1-4-16
神宮前M-SQUARE 3F

株式会社ウォーターダイレクト
代表取締役　長野 成晃

●お電話によるお問合せ　0570-550-091
【受付時間】平　日　10：00 ～ 17：30
 土日祝　10：00 ～ 17：00

●Eメールによるお問合せ　cs@i-deallife.co.jp

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬご愛顧を賜
り、厚く御礼申し上げます。

　さて、弊社は2017年4月1日をもちまして、社名を「株式会社ウォーターダイレクト」から
「プレミアムウォーター株式会社」に変更させていただく運びとなりましたのでお知らせいた
します。

　これに伴い、弊社からお客様にお届けする商品の提供元および代金のお支払先は、4月1
日以降、プレミアムウォーター株式会社となります。
　なお、提供する商品およびサービスの名称は従来のとおり「iDEAL WATER」となります。

　これを機に、弊社はお客様に対してさらにご満足いただけるサービスの提供を目指してま
いる所存でございますので、これまでと変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

　ご不明な点などございましたら、弊社お客様サービスセンターまでお気軽にご連絡くだ
さい。

敬具

お客様サービスセンター お問合せ窓口

商号変更に関するご案内

お客様各位


